率不低于基数的 95%或以公司 2021 年净利润为基数，公司 2024 年净利润增长
率不低于基数的 120%。

上述“营业收入”“净利润”指标以经审计的上市公司合并报表“营业收入”“净利润”作为计算依
据。 上述“净利润”指剔除本次及其他激励计划激励成本影响的数值为计算依据，下同。

公司未满足上述业绩考核目标的， 所有激励对象对应考核当年可解除限售的限制性股票均不得
解除限售，由公司回购注销，回购价格为授予价格加上银行同期存款利息。

（2）个人层面绩效考核要求
薪酬委员会将对激励对象每个考核年度的综合考评进行打分， 并依照激励对象的业绩完成率确

定其解除限售比例，若公司层面各年度业绩考核达标，则激励对象个人当年实际解除限售额度=个人
层面标准系数×个人当年计划解除限售额度。

激励对象的绩效评价结果划分为优秀、良好、合格、需改进、不合格五个档次，考核评价表适用于
考核对象。 届时根据下表确定激励对象解除限售的比例：

评价标准 优秀 良好 合格 需改进 不合格

标准系数 1.0 0.8 0.5 0

若激励对象上一年度个人绩效考核评级为优秀/良好/合格/需改进，则激励对象可按照本激励计划
规定的比例分批次解除限售，当期未解除限售部分由公司按授予价格回购注销；若激励对象上一年度
个人绩效考核评级为不合格，则公司将按照本激励计划的规定，取消该激励对象当期解除限售额度，
限制性股票由公司按授予价格回购注销。

三、 激励对象获授限制性股票与公司前次经董事会审议情况一致性的说明
公司于 2022 年 6 月 22 日召开了第五届董事会第三十四次会议和第五届监事会第二十三次会

议，审议通过了《关于调整 2022 年股票期权与限制性股票激励计划相关事项的议案》《关于向激励对
象授予股票期权与限制性股票的议案》

，确定 2022年 6月 22日为授予日，向 32名激励对象授予 429.80万股限制性股票。本次激励对象
获授限制性股票与公司第五届董事会第三十四次会议审议的情况一致。

四、 本次授予股份认购资金的验资情况
中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）于 2022 年 7 月 15 日出具了中兴财光华审验字(2022)

第 110007号验资报告，对公司截至 2022年 7月 13日止新增注册资本及股本情况进行审验：
截至 2022年 7月 13日止，公司已收到此次激励对象 32人缴纳的 4,298,000股限制性股票出资款

合计人民币 121,719,360.00元，全部以货币资金出资，其中计入股本人民币 4,298,000.00元。
五、 本次授予股份的上市日期
1、 限制性股票授予日：2022年 6月 22日
2、 限制性股票上市日期：2022年 7月 25日
六、 股本结构变动情况表

股份性质
本次变动前

本次变动（股）
本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股 1,276,503,851 54.35% 4,298,000 1,280,801,851 54.43%

其中：首发后限售股 1,268,958,015 54.03% 1,268,958,015 53.93%

股权激励限售股 5,596,528 0.24% 4,298,000 9,894,528 0.42%

高管锁定股 1,949,308 0.08% 1,949,308 0.08%

二、无限售条件流通股 1,072,221,797 45.65% 1,072,221,797 45.57%

三、总股本 2,348,725,648 100.00% 4,298,000 2,353,023,648 100.00%

注：本次变动前股本结构为截至 2022年 7月 15日数据。 本次变动后的股本结构以中国证券登记
结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。
七、 收益摊薄情况
本次限制性股票授予登记完成后，按最新股本 2,353,023,648股摊薄计算，
2021年度公司每股收益为 0.87元/股。
八、 控股股东及实际控制人持股比例变动情况
由于本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由 2,348,725,648 股，增加至 2,353,023,648 股，导

致公司控股股东持股比例发生变动，具体情况如下：
本次限制性股票授予登记完成前， 公司控股股东宁晋县晶泰福科技有限公司持有公司股份

1,121,648,266股，占授予登记完成前公司股本总额的 47.76%；授予登记完成后，其持有公司股份不变，
占授予登记完成后公司股本总额的 47.67%，其仍为公司控股股东，靳保芳先生仍为公司实际控制人。

九、 参与激励的董事、 高级管理人员在限制性股票授予登记日前 6 个月买卖公司股票情况的说
明

经公司自查，参与本次激励计划的董事、高级管理人员 NIU XINWEI、曹仰锋、武廷栋、李少辉在本
次公告前 6个月内因股权激励被授予的股票期权行权，持股增加，在本次公告前 6 个月未卖出公司股
票。

十、 公司增发限制性股票所筹集资金的用途